II.
II1.

IV.

VL
VIL
VIIIL

IX.

XI.
XII.
XIIL
XIV.

Obsah — Tabla de materii

. Iarna

1. Zajmena privlastiiovaci

Camera de inchiriat

1. Preklady ¢€eského ,,prosim®. 2. Z&jmena tézaci
Trei doine

1. Zajmena vztazna. 2. Zadjmena souvztazna. 3. Né-

hradni sklofiovéni podstatnych jmen . .

Opere ale scriitorilor romini publicate peste hotare

Zajmena neurcita .

. Trei stiri

Zajmena neurcita (pokracovani) .
Frigul si sinatatea

Slovesa neosobni . .

Doina (V. Alecsandri)

Spojky souradici .

Ce te legeni, codrule? (M. Emmescu)
Spojky podradici . I
La gara

Spojky podiadici (pokraCovéni)

. La gara

Spojky podradici (dokonceni) .
Amici (I. L. Caragiale)
Predlozky . :

Amici (pokracovém)
Predlozky (pokracovani) .
Amici (pokraovéani)
Predlozky (pokracovani) .
Amici (dokonceni)

Predlozky (dokonceni)

. O scrisoare pierduta (I. L. Caraglale)

Prislovce .

. O scrisoare pierduté (pokracovam)

Prislovce (pokracovani) .

. Ion Luca Caragiale

Prislovce (pokracovani) .

. O mica cercetare (M. Sadoveanu)

Prislovce (dokonéeni). Stupiiovani prislovei .

. O mica cercetare (pokracovéani)

Citoslovce. Preklady ¢eského ,,malem, snad, pry* .

. O mica cercetare (dokonceni)

Kraceni vedlejSich vét

11

18
25
31
37
42
48
54 _
59
64
72
78
85
92
99
106
111
119
128

319



XXI.

XXII.

XXIII

XXIV.

XXVI.

Nepravidelna slovesa .
Slovni¢ek rumunsko-cesky
Slovnicek Cesko-rumunsky

Podul de la Cernavoda

Zvlastnosti pii tvoreni mnozného ¢Cisla podstatnych
jmen:. v . S,

Ceva despre progresele cmematograﬁei

Zdvojovani predmétu v dat. nebo akuz. nepfizvuénym
zadjmenem osobnim . et
Statiunile balneare de pe litoralul Marli Negre

1. Lidové tvary ukazovacich zdjmen. 2. Preklad Ceské-
ho ,,to; tohle; to, Ze". 3. Vyjadfovani neurc¢itého pod-
métu. 4. Cleny al-de (alde) ade-al . . . . .
Cel de-al doilea razboi mondial. — Rominia dupa
23 august 1944

Uzivani €ast . . i St
Or'nduirea de stat a R. P R

Uzivani zpisobu . .

Populatia R.P.R. — Impar;nrea admxmstrativa si eco-
nomica a R.P.R.

1. Neurédity zpisob. 2. Gerundium. 3. Pricesti. 4. Su-
pinum. 5. Slovesné pridavné Jmeno . > Pl
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